
①本日幹事報告終了後、私古池はＰＴＡ会議出席のため早
退させて頂きます。

②地区協議会登録の締め切りが、本日となっております。
早めの提出を宜しくお願い致します。

③各クラブより例会変更の連絡が届いております。メーク
を検討されている方は幹事までご連絡下さい。

幹事報告 古池好幸 幹事 金井 康二・古池 好幸
 本日は、クラブ管理・運営委員会の小林若葉君がお勤め
の久屋原温泉ソナタリュー様にお伺い致しました。お忙しい
中、快く受けていただいた小林若葉君に感謝申し上げます。
 おいしい食事と、おいしいお団子と、仲間たちの会話を
楽しみましょう！
齋藤 豊
　小林若葉さん、本日はお世話になります。「みんなの畑
レストラン収穫祭」さんには、私のワインをご利用頂いて
ます。金井シェフの料理と良く合うと思いますので、宜し
くお願い致します。
小林 若葉
　本日はSONATARUEレストラン収穫祭をご利用下さい
まして誠にありがとうございます。
　日頃は障がいのある方が社会へ就労する訓練や、ショー
トステイ、グループホームという、宿泊や生活の場として
の機能も持つ複合施設です。地域の共生社会の実現に向け
た取り組みを、今後とも応援下さいます様お願い申し上げ
ます。

スマイルＢＯＸ報告 　吉住正史 委員

会長の時間 金井康二 会長

　皆さん、こんばんは。
　本日は小林若葉君がお勤めの、久屋原温泉 SONATA 
RUE（ソナタリュー）様にお伺い致しました。お忙しい中、
設営していただき、スタッフの皆様に感謝申し上げます。
　ソナタリューは、笑顔・体験・すこやかタウンです。今
日はソナタリューの心を込めたお食事、そして河内屋菓子
店様のお団子を楽しみたいと思います。
　又、個人的には食事の後の、天然石を使用した「川の湯」、
木の香り漂う「山の湯」、「露天風呂」「サウナ」に期待し
ています。
　おいしい食事の前なので、会長の時間は短くさせていた
だきました。

NUMATA CHUO ROTARY CLUB
沼田中央ロータリークラブ

2024-2025

2025.4.11

国際ロータリー第2840地区

No.1786

会長：金井康二　　　幹事：古池好幸
会員数：50（内2名特別会員）　会場出席：30　欠席：20
出席率：62.50%
司会：武井順一 副ＳＡＡ
ロータリーソング：それでこそロータリー
例会場：ソナタリュー　18：30～



沼田中央ロータリークラブ


